
10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 

 

Prot. 4014/IV.5.1 del 14/06/2018 

Alle Ditte invitate tramite MEPA 

Agli Atti 

Al Sito web 

All'Albo 

 
  

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva (RdO) N.1891732 sul MEPA del 09/03/2018, relativa alla 

procedura di acquisto negoziata fornitura di beni e servizi per il progetto 10.8.1.A4-FESRPON-CL-

2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB” finalizzato alla realizzazione di “Laboratori professionalizzanti per i licei 

musicali e coreutici, procedura con criterio di dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto 

previsto dall’Art. 95 – D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

CUP: H56J17000360007 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 1672 del 09/03/2018, è stata indetta una gara tramite RDO 

N.1891732 sul MEPA per la fornitura di beni e servizi per il progetto PON/FESR 10.8.1.A4-

FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB””, finanziato per un importo complessivo pari ad € 

150.000,00, IVA inclusa.  

 
TIPOLOGIA DI MODULO TITOLO CIG LOTTO LOTTI IMPORTO 

COMPRESO IVA 

NETTO   IVA IVA 

Aule lezioni: tecnologie musicali TECHNOSCHOOL 7365664238 € 21.815,00 17.881,15 3.933,85 

Studio di registrazione REGISTR-IAMOCI 73657064E0 €  15.640,00 12.819,67 2.820,33 

Sala concerti  MUSIC HALL  7365754C7A €  29.120,00 23.868,85 5.251,15 

Strumenti musicali  SCUOLARMONICA  73657709AF €  56.425,00 46.250,00 10.175,00 

Piccoli Adattamenti Edilizi  7365979629 € 15.000,00 12.295,08 2.704,92 

 TOTALE  € 138.000,00 113.114,75 24.885,25 

 

VISTA la richiesta di offerta (RdO) N.1891732 sul MEPA del 09/03/2018; 

VISTO il riepilogo delle attività di Esame delle Offerte pervenute della commissione appositamente 

nominata con prot. 2130 del 27/03/2018 per l’apertura delle buste virtuali, valutazione delle offerte e 

aggiudicazione della RDO N.1891732 sul MEPA del 09/03/2018; 

CONSIDERATO che con la Richiesta di offerta (RdO) 1891732 del 09/03/201 il lotto 5 “Piccoli 

adattamenti edilizi” non ha partecipato nessuna ditta; 

CONSIDERATO che con la Richiesta di offerta (RdO) 1891732 del 09/03/2018 per il lotto 3 sala concerti 

l’unica ditta che ha fatto l’offerta è stata esclusa e pertanto i lotti da aggiudicare sono LOTTI  1 – 2 - 4; 

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei” Tommaso Campanella 

via Annunziata, 4 - 87021 Belvedere Marittimo (CS) 

(CSPM070003) 

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot.N. AOODGEFID/1479  del 10/02/2017   

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione- FESR 

Autorizzazione: prot. N. AOODGEFID/31824 del 02/08/2017 

Obiettivo specifico 10.8 - azione 10.8.1 -  Sottoazione 10.8.1.A4   

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 

Titolo progetto: “Musica-Ali in Lab”” 



VISTA la Determina del Dirigente Scolastico di aggiudicazione provvisoria prot. 3669 del 

01/06/2018 dei LOTTI  1 – 2 - 4 della predetta gara; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), come recentemente 

modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56; 

VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti 

Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

CONSIDERATO che sono stati verificati positivamente i prescritti requisiti dichiarati per la partecipazione 

alla gara di cui all’articolo 80 del D. Lgs n. 50/2016 degli operatori economici L’ELETTRONICA DI 

MACINO VINCENZO per il lotto 1 e 4 – e l’operatore ABINTRAX S.R.L per il lotto 2 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva la gara indetta sul MEPA, RDO n. 1891732 del 09/03/2018, fornitura di 

beni e servizi per il progetto 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB” finalizzato alla 

realizzazione di “Laboratori professionalizzanti per i licei musicali e coreutici”, procedura con criterio di 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto previsto dall’Art. 95 – D. Lgs. 18 aprile 2016 

n.50, i seguenti lotti: 

LOTTO 1 alla ditta L’ELETTRONICA DI MACINO VINCENZO con sede in Via Montefalcone, n. 11 

Gioia Tauro – RC, Partita IVA 00622290807, per un importo complessivo contrattuale di € € 15.874,00 

(quindicimilaottocentosettantaquattromila/00). 

LOTTO 2 alla ditta ABINTRAX S.R.L. con sede in Via Marina del Mondo, n. 62 Monopoli – BA, Partita 

IVA 07644780723, per un importo complessivo contrattuale di € 12.804,00 (dodicimilaottocentoquattro/00). 

LOTTO 4 alla ditta L’ELETTRONICA DI MACINO VINCENZO con sede in Via Montefalcone, n. 11 

Gioia Tauro – RC, Partita IVA 00622290807, per un importo complessivo contrattuale di € 45.290,00 

(quarantacinquemiladuecentonovanta/00). 

 

La presente aggiudicazione, viene inviata a tutti i partecipanti alla gara. 

La presente aggiudicazione, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata  nell’albo on 

line del sito internet dell'Istituto http:// www.liceibelvedere.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP 

Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

 

 


		2018-06-14T11:27:45+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




